様式第１号（第５関係）

長野市新産業創出・販路開拓事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　　長野市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称
　　　　　　　　　　　　　　（代表）中小企業者名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　（代表）中小企業者の
　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　年度において、長野市新産業創出・新販路開拓事業を下記のとおり実施したいので、補助　金　　　　　円を交付してください。

記

　１　補助事業の区分　　新産業創出事業　・　販路開拓事業

　２　補助事業の目的

　３　補助事業の内容

　４　補助事業の実施計画

　５　補助事業の完了予定年月日

　６　関係書類
　　(1) 事業計画書
　　(2) 概要書
　　(3) 収支予算書
　　(4) 市税の納付確認に関する同意書
　　(5) 共同グループの規約
　　(6) 共同グループの代表者、会計担当者、構成員その他組織の概要を示す書類
　　(7) その他市長が必要と認める書類